R E Q U E R I M E N T O Nº. 943
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/9/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando moradores nas proximidades da Rua 4 localizada na Vila Jahu solicitam a abertura de referida via para implantação de rede de esgoto. (mapa anexo);
                                Considerando que a comunidade local aguarda com ansiedade referido benefício, assim,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com secretaria competente, efetuar a abertura da Rua 4, localizada na Vila Jahu, visando possibilitar a implantação de rede de esgoto em referida via.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de setembro de 2019.

Vereador Autor CULA
PSC
ACVA/esm
Parte integrante do Requerimento n° 943/2019
[image: image1.jpg]‘Q}&%

N

PRor